Balance General al 31 de Marzo 2016

Caja y bancos 126.20
Inversiones temporales -
Ctas. por cobrar 76.99
Ctas. por cobrar relacionadas 137.19
Rendimientos por cobrar -
Impuestos 6.40
Gastos pagados por anticipado 0.22
Otros -
Total Activos Circulantes 347.00

Activo fijo neto -
Ctas. por cobrar largo plazo -

Inversiones permanentes 16.00
Activos intangibles 3.04
Otros activos -

Total Activos Fijos 19.04
TOTAL ACTIVO 366.04

Préstamos y sobregiros bancarios -
Oblig. por operaciones bursatiles -

Ctas. por pagar y gastos acum. 32.39
Ctas. por pagar relacionadas 51.70
Impuestos por pagar 11.63
Otros -

Total Pasivo Circulante 95.72

Préstamos bancarios largo plazo -
Préstamos por pagar socios -
Ctas. por pagar relacionadas L.P. -
Dividendos por pagar -

Otros -
Total Pasivo Largo Plazo -
TOTAL PASIVO 95.72
Capital social 199.33
Reserva legal 34.83

Superavit por revaluacion -
Superdvit por inversiones -

Otros -

Utilidad de ejercicios anteriores - 2.19
Utilidad del ejercicio 38.35
TOTAL PATRIMONIO 270.32

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 366.04



Estado de Resultados

Ingresos por Operacién
Ingresos de operacion bursatil
Ingresos financieros

Gastos de Operacion

Costos de operacion bursatil
Gastos de administracion
Depreciaciones y amortizaciones
Gastos financieros

Otros productos

Otros gastos

Utilidad antes de Impuestos
Impuestos sobre la renta
Reserva legal

Utilidad Neta

53.94
52.00
1.94
15.59
0.90
14.18
0.51

38.35

38.35



